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Koti Katulapselle ry on tukenut vuodesta 2005, siis 
perustamisestaan  lähtien,  bogotalaista  Misericordia 
en Acción -järjestöä, jolla on ollut lastenkotitoimintaa 
sekä Bogotassa että Casa Blanca -nimisellä maatilalla 
Sasaimassa.  Lastenkodeissa  asuvien  poikien  määrä 
on  tänä  aikana  lähes  kaksinkertaistunut,  ja  uutena 
toimintamuotona  tuli vuonna  2009 pienten  lasten 
päiväkerho, nk. Pepe-projekti. Bogotan lastenkodin ja 
Pepe-projektin  osalta  vuosi  2011   oli  menestyk- 
sellinen,  mutta  Sasaimassa   oli  poikkeuksellisen 
paljon  vaikeuksia.  Lokakuussa  Misericordia  en 
Acciónin  johtokunta  päätti  lopettaa  kokonaan 
lastenkotitoiminnan Sasaimassa ja keskittyä Bogotan 
lastenkodin  toimintaedellytysten  parantamiseen. 
Tämän  päätöksen  myötä   UM:n  tuki  Sasaiman 
omavaraisuusprojektille   päättyi  vuoden  2011 
lopussa.  Tukea  saatiin  neljän  vuoden  ajan,  ja  sen 
vastuullinen  saaja  oli  Yhteiset  Lapsemme ry,   joka 
toimi  koko  ajan  kiinteässä  yhteistyössä  Koti 
Katulapselle ry:n kanssa. 

Moniongelmaisia poikia

Syy Misericordian lähtöön Sasaimasta oli se, etteivät 
järjestön resurssit riitäneet lastenkotitoiminnan pyö-
rittämiseen maaseudulla. Se ei pystynyt    löytämään

Sasaimaan  työhönsä  sitoutunutta  vakituista 
lastenohjaajaa, ja työntekijöiden jatkuva vaihtuminen 
aiheutti oireilua lapsissa. Ongelmana oli myös se, että 
Sasaimaan  sijoitettiin  vuoden  2011  alussa  pahasti 
häiriytyneitä  murrosikäisiä  poikia,  jotka  olivat  jo 
kerran  jääneet  luokalleen.  He  olisivat  tarvinneet 
jatkuvaa terapiaa, johon ei kuitenkaan ollut varaa. 

Sasaiman  lapset   tullaan  siirtämään  Bogotan 
lastenkotiin  lukuunottamatta  muutamaa  sellaista 
poikaa,  jotka  pystyvät  turvallisesti  palaamaan 
kotiinsa  tai  jonkun  sukulaisen  luo.  Vuoden  2012 
helmikuusta  lähtien  Bogotan  lastenkodissa  tulee 
työskentelemään  vakituinen  psykologi,  mikä 
mahdollistaa  säännöllisen  terapian  kaikille  sitä 
tarvitseville.

Kun uusi lukukausi alkaa helmikuun alussa, Bogotan 
lastenkodissa  tulee  asumaan  yli  20  poikaa.  Tilat 
alkavat  käydä  ahtaiksi.  Lastenkodissa  on  kaksi 
WC:tä,  mutta  vain  yksi  suihku,  joten  edessä  on 
mittava kylpyhuoneremontti.

Jasbleidyn uudet haasteet

Bogotan  lastenkoti  on  ollut  lähes  20  vuoden  ajan 

Bogotan ja Sasaiman 
lastenkotien poikia 
lukuvuoden 
päättäjäisjuhlassa.

MISERICORDIA KESKITTÄÄ TOIMINTANSA  BOGOTAAN



turvasatama kymmenille laiminlyödyille ja hylätyille 
pojille. Lastenkodissa jokainen poika on saanut
tuntea  olevansa  tärkeä  ja  rakastettu.  Valitettavasti 
saimme vähän aikaa sitten tiedon, että huolenpidon ja 
rakkauden  pyyteetön  jakaja,  Jasbleidy  Ayala, 
lopettaa  työskentelynsä  Bogotan  lastenkodin 
sosiaalikasvattajana ja Pepe-kerhon johtajana. Hän on 

saanut sydämelleen slummeissa asuvat lapsiperheet, 
ja voidakseen toteuttaa näkyään täysipainoisesti hän 
aikoo  perustaa  oman,  slummityöhön  erikoistuneen 
järjestön.  Jasbleidyä  on  vaikea  korvata,  mutta 
rukoillaan  että  hänen  tilalleen  löytyisi 
kutsumustietoinen  ja  sitoutunut  työntekijä,  jolla 
riittää rakkautta kaikkein vaikeimmillekin pojille.

PROJEKTIEN TUOTOT

Viime lehdessä ollut Bogotan slummiprojekti tuotti 1847 euroa, Sasaiman kattoprojekti 83 euroa ja 
Calin avustusprojekti 381 euroa. Calin avustusprojektin tuotto on lähetetty Rubielalle oman pienen 
yrityksen perustamista varten. Sydämellinen kiitos lahjoittajille!

BOGOTAN SLUMMIPROJEKTI JATKUU

Jatkamme Bogotan slummiprojektia, jonka tuotolla tuetaan Pepe-kerhon toimintaa ja El Amparon ja Patio 
Boniton slummeissa asuvia  köyhiä lapsiperheitä. Tulvatuhojen takia tuen tarve on nyt poikkeuksellisen suuri.
Slummiprojektin tilinumero 107830-243765  ja viitenumero  2 20424

Jumala lahjaasi siunatkoon!

KUMMIKIRJEET
Kummikirjeiden postitus alkaa helmikuun alussa, jolloin Koti Katulapselle ry:lle myönnetty uusi 
kaksivuotinen rahankeräyslupa astuu voimaan. Tilinumero ja kummiviitenumero säilyvät vuodesta toiseen 
samoina, joten kummimaksun voi maksaa vuonna 2012 vanhoilla tiedoilla. Ei siis tarvitse 
odottaa kummikirjeen saapumista. Jokaisella kummilla on henkilökohtainen viitenumero. Jos se on päässyt 
katoamaan, sitä voi kysellä puhelimitse tai sähköpostitse.

Jasbleidylle rakkaita Pepe-lapsia kerhon 
joulujuhlassa. Pepe-kerhon toiminta 
jatkuu entiseen malliin vuonna 2012.  
Lahjoittamalla rahaa Bogotan 
slummiprojektiin tai ryhtymällä Pepe-
kummiksi voit auttaa slummien lapsia 
opintielle. Pepe-kerhossa lapset saavat  
esikouluopetusta ja sen kautta valmiuden 
siirtyä valtion koulun ensimmäiselle  
luokalle. 
Osa pepekerholaisista asuu Patio Boniton 
slummissa, joka on kärsinyt viime 
kuukausina vaikeista tulvista. Ajoittain 
vyötäisiin asti ulottunut tulvavesi on 
tuhonnut asuntoja ja katkaissut sähköjä. 



ALMA DE NIÑO - UUSI YHTEISTYÖJÄRJESTÖMME SASAIMASSA

Tammikuun  alussa  Sasaimassa  aloittaa 
lastenkotitoiminnan  Koti  Katulapselle  ry:n  uusi 
yhteistyöjärjestö,   Alma de Niño.  Sillä on useiden 
vuosien  kokemus  lastenkotitoiminnasta,  mutta 
toiminta  on  ollut  jo  toista  vuotta keskeytyksissä 
varojen puutteen takia.

Alma de Niñon alkutaival Sasaimassa tulee olemaan 
taloudellisesti  erittäin  vaikea.  Onneksi  järjestöstä 
löytyy  paljon innostusta, osaamista  ja halukkuutta 
vapaaehtoistyöhön.  Sekä Alma de Niñon johtajalla 
Edgar Rodriguezilla että  johtokunnan 
varapuheenjohtajalla  Esmit  Castrolla on 
akateeminen loppututkinto   erityispedagogiikasta ja 
parinkymmenen  vuoden  kokemus  työskentelystä 
syrjäytyneiden lasten parissa. Sekä Edgar että Esmit 
ovat  työskennelleet  aikoinaan  Misericordia  en 
Acciónin  lastenkodeissa.  Esmitin  monet  lukijat 
muistanevatkin Sasaiman lastenkodin pitkäaikaisena 
lastenohjaajana ja omavaraisuusprojektin koordinaat- 
torina. 

Koti  Katulapselle  ry:ssä  ollaan  iloisia  uudesta 
yhteistyökumppanista. Pienenä vapaaehtoisjärjestönä 
Koti  Katulapselle  ry  kokee  luontevaksi  pienen  ja 
ainakin osittain vapaaehtoispohjalla toimivan 

järjestön  tukemisen.  Valitettavasti  pystymme 
lähettämään  apua   Alma  de  Niñolle  vasta 
helmikuussa, jolloin uudelle yhteistyöjärjestölle saatu 
rahankeräylupa astuu voimaan.

Jumalan avulla eteenpäin

Uuden lastenkodin perustaminen lähes ilman varoja 
saattaa  tuntua  uskaliaalta  ja  jopa  uhkarohkealta. 
Edgar ja Esmit luottavat kuitenkin siihen, että tavalla 
tai  toisella  Jumala  antaa  varat  ja  työntekijät.  Moni 
asia  onkin  jo  loksahtanut  kohdalleen  ihmeellisellä 
tavalla. Joulukuun alussa turkulainen Milka Salo otti 
yhteyttä  Koti  Katulapselle  ry:hyn  ja  kertoi 
halukkuudestaan  lähteä  perheineen  muutamaksi 
kuukaudeksi  vapaaehtoistyöhön  Sasaimaan. 
Osoittautui,  että  koulutuksensa  ja  työkokemuksensa 
puolesta  hän  edustaa  juuri  sitä  osaamista,  mitä 
uudessa  lastenkodissa  kaikkein  eniten  tarvitaan. 
Espanjan kielen taitoinen Milka  on kasvatustieteen 
kandidaatti.  Hänen  miehensä  Teemu on 
oikeustieteen  maisteri,  jolla   on  paljon  kokemusta 
remontinteosta, joten hänkin pystyy olemaan monella 
tavalla avuksi. Perhe, johon kuuluu kaksi pientä lasta, 
matkustaa Kolumbiaan tammikuun lopulla, sopivasti 
juuri ennen koulujen alkamista.

Kummiohjelman piiriin valittuja sasaimalaisia lapsia 
äiteineen  Casa Blancan maatilalla järjestetyssä 
pikkujoulujuhlassa. Mukana oli myös Alma de  Niñon 
johtaja Edgar Rodriguez (viides vas.).

Casa Blancan pitkäaikainen tilanhoitaja 
Juan Enrique Bejaranos jää maatilalle  
jatkamaan työtään, vaikka lastenkotia 
pitävä järjestö vaihtuu.



Varoja turismista ja kahvista

Sasaiman lastenkodin omavaraisuuprojekti on saanut 
UM:n  hanketukea  neljän  vuoden  ajan,  ja  vaikka 
hanke  joudutaankin  lopettamaan  kesken, 
omavaraisuuden  edistämiseksi  on  ehditty  tehdä 
paljon.  Uusi  lastenkoti  tulee  rahoittamaan  suuren 
osan  toiminnastaan  turismiprojektin  tuotolla  ja 
myymällä  maatilan tuotteita,  ennen kaikkea kahvia. 
Omavaraisuusprojetivaroilla  istutetuista  1800 
kahvipensaasta  saadaan  maaliskuussa  ensimmäinen 
kunnon  sato.  Parhaillaan  korjataan  päärakennuksen 
kattoa,  ja  myös  lasten  asuntolaa  remontoidaan. 
Asuntolaan tulee uudet wc- ja suihkutilat, ja alakerta 
peruskorjataan  viihtyisäksi  läksyjenluku-  ja 
oleskelutilaksi.  Erillinen  varastorakennus 
kunnostetaan  leipomoksi.  Remonttien  päätyttyä 
Sasaiman lastenkoti tulee tilojen puolesta täyttämään 
kaikki  Kolumbian  lastensuojeluviranomaisten 
asettamat  vaatimukset.  Myös turismia ajatellen tilat 
tulevat olemaan erinomaisessa kunnossa.

Lapset

Sasaiman lastenkotiin tullaan ottamaan tammikuussa 
yhdeksän 5-10 -vuotiasta  orpolasta.  Tavoitteena on, 
että  lapset  voivat  varttua  Alma  de  Niñon  hoivissa 
ylioppilaaksi tuloon asti. Jokaiselle lapselle pyritään 
hankkimaan 3-5 suomalaista kummia.

Alma  de  Niño   tulee  auttamaan  kummitoiminnan 
avulla myös viittätoista kotona asuvaa köyhää lasta. 
Lapset  on  jo  valittu.  He  ovat  kolmelta  eri 
paikkakunnalta:  Sasaiman  kylästä,  Mesitasin 
kaupungista  sekä  Amatsonian  alueella  sijaitsevasta 
Caquetásta. Caquetá on yksi Kolumbian köyhimpiä ja 
myös vaarallisimpia alueita.  Avun tarve on valtava, 

mutta  aseellisten  konfliktien  takia  Kolumbian 
sosiaaliviranomaiset  eivät  pysty  toimimaan  siellä 
puhumattakaan  evankelisista  seurakunnista  tai 
avustusjärjestöistä.  Ainoa  ulkopuolinen  toimija  on 
pieni  katolinen  seurakunta,  jonka  johtaja  on  Esmit 
Castron  hyvä  ystävä.  Apu   tullaan  kanavoimaan 
lapsille nimenomaan tämän katolisen isän kautta.

Suomalainen hirsisauna maatilamatkailun 
vetonaulaksi

Alma  de  Niñon  lastenkoti  Sasaimassa  pystyy 
ottamaan vastaan turisteja ja vapaaehtoistyöntekijöitä 
helmikuun  alusta  lähtien.   Vapaaehtoistyöntekijät 
joutuvat tästä lähin maksamaan asumisesta ja ruoasta 
pienen  korvauksen,  14  euroa  vuorokaudessa. 
Turistille  vuorokauden täysihoito  maksaa  26 euroa. 
Koska  Sasaiman  lastenkoti  toimii  kristillisellä 
pohjalla,  vierailijoilta  ja  työntekijöiltä   edellytetään 
kristillisten arvojen kunnioittamista. 

Helmikuun  alusta  lähtien  Sasaimassa  pääsee 
ottamaan  kunnon  löylyt  aidossa  suomalaisessa 
hirsisaunassa.  Saunan  tai  tarkemmin  sanoen 
saunamökin  hirsikehikko  on  saatu  lahjoituksena 
Honkarakenne Oyj:ltä, ikkunat Skaala Oy:ltä, lauteet 
MacPine  Oy:ltä  ja  lattialaudat  Kyyjärven  sahalta. 
Kolme  rakennusalan  ammattilaista  Salon  hellun- 
taiseurakunnasta  matkustaa  tammikuun  puolivälissä 
Sasaimaan  saunanpystytystalkoisiin.  Saunalle  on  jo 
varattu  rauhallinen  ja  kaunis  paikka  lähellä  uima-
allasta  ja  maatilan  vieritse  virtaavaa  Rio  Dulce 
-jokea.  Saunamökin saa yksityiskäyttöön  28 euron 
vuorokausikorvausta vastaan.  

Alma de Niñolle annettavien lahjoitusten tilinumero 
on 107830-243765  ja viitenumero 5144.
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Koti  Katulapselle  ry  kiittää  ystäviään 
menneestä  vuodesta  ja  toivottaa  runsasta 
Jumalan siunausta vuodelle 2012.


